Договор на оказание шиномонтажных услуг

«_____» _____________ 201__г.

г. Минск

ЧСУП «Грингер» в лице директора Герасимовича Сергея Александровича,

действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной

стороны, и ____________________________________________________, в лице директора

____________________________________________________, действующего  на основании

_____________________________ именуемое в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны,

заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора.

1.1. Исполнитель обязуется выполнять шиномонтажные и шиноремонтные работы

(далее работы) на автомобилях Заказчика, Заказчик обязуется предоставить эти работы,

принять и оплатить их.

1.2.Исполнитель приступает к выполнению работ после заявки (доверенности)

Заказчика.

1.3. Работы производятся на площадях и оборудовании Исполнителя, по адресу

г. Минск,  ул. П.Глебки 17а

2. Стоимость работ и порядок выполнения расчетов.

               2.1. Оплата оказанных услуг производится Заказчиком на основании акта

выполненных работ за отчетный период, путем перечисления денежных средств на

расчетный счет Исполнителя. Валюта платежа - белорусские рубли.

2.2 Отчетный период – один месяц

2.3.Стоимость работ определяется Исполнителем с учетом всех затрат на их

проведение по прейскуранту.

2.4. Оплата выполнения работ производится заказчиком в течение 3-х банковских

дней со дня предоставления платежных документов.

2.5. В случае несвоевременной оплаты по договору Заказчик уплачивает

Исполнителю штраф в размере 0.5% не перечисленной суммы за каждый день просрочки.

3. Гарантии и ответственность по выполненным работам.

3.1. Согласно СТБ 1175-99 «Обслуживание автотранспортных средств. Порядок

проведения, предприятие несет ответственность за выполнение заказа в срок, за качество

выполненных работ, сохранность и комплектность автотранспортных средств (агрегата,

узла) принятых на обслуживание в соответствии с действующим законодательством.

Претензий по качеству и объему выполненных услуг по обслуживанию могут быть

предъявлены заказчиком в течение следующих гарантийных сроков:

-техническое обслуживание – в течение 20 дней при пробеге не более 2000 км.;

-текущий ремонт – в течение 30 дней при пробеге не более 2000 км.

Указанные гарантийные сроки исчисляются со дня выдачи автотранспортного

средства (агрегата, узла) Заказчику.

Претензии не принимаются в случае несоблюдения Заказчиком правил

технической эксплуатации, дорожно-транспортного происшествия или при ремонте

установленного агрегата, узла, детали без предъявления автотранспортного средства на

предприятие автосервиса, а также в случае предъявления претензий после установленного

срока.

4. Обязанности сторон.

4.1. Исполнитель обязуется выполнить перечисленные в принятой к исполнению

заявке(доверенности) работы качественно и в установленный в соответствии с настоящим

договором срок.

4.2. Заказчик обязуется производить оплату работ по договору в соответствии с

пунктом 2 настоящего договора.

5. Ответственность сторон.

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств стороны несут

ответственность в соответствии с действующим гражданским законодательством

Республики Беларусь.

5.2. Споры по настоящему договору разрешаются в соответствии с

законодательством Республики Беларусь.

6. Срок действия договора.

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания.

6.2. Данный договор считается автоматически продленным на следующий год, если

ни одна из сторон не откажется от его продления не позднее, чем за один месяц до

истечения срока его действия.

Юридические адреса сторон:

Исполнитель:                                                                     Заказчик:

Частное сервисное унитарное

предприятие   «Грингер»

220020, г.Минск, ул.Радужная,

15 ком.3   р/с 3012068970012

в ОАО «Банк Москва - Минск» код 042

УНП 190883043

т.м. 8 (029) 6755100

Директор ___________С.А. Герасимович

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________